— 1 —

东林组发〔2018〕32号

中共东北林业大学委员会组织部关于

杨峰等任职的通知

各相关单位：

根据《东北林业大学关于加强科级党政干部队伍建设的有关

规定》，经 2018年 12月 14日党委组织部会议讨论批准，同意聘

任：

杨  峰为保卫处安全技术科科长；

白晓婷为人事与专家工作处社会保障办公室副主任（副科

级，主持工作）。

特此通知。

2018年 12月 24日

中共东北林业大学委员会组织部文件

— 2 —

（此页无正文）

抄送：纪委，人事与专家工作处。

东北林业大学党委组织部                    2018年 12月 24日印发